
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/093313/2023/OVÚR/TVAS

ČJ.: MCP09/097650/2023/OVUR/TVAS

VYŘIZUJE: Bc. Tomáš Vašica

TEL.: 283091309

E-MAILi vasicat©praha9cz

DATUM: 31.05.2023 Ukl. zn.: P-3006/Libeň

Poskytnutí informací

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako

věcně a místně příslušný orgán podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

řístú u kinformacím dále 'en zákon“ ve Věci žádosti—

(dále jen „Žadatel“), o informace, která byla doručena dne

24.5.2023 a týkající se poskytnutí: „jakýkoliv úkon správního orgánu (tedy zejména, nikoliv však výlučně,

jake'koliv rozhodnutí, usnesení, povolení, souhlas, stanovisko, závazné stanovisko, výzva, oznámení o

zahájení řízení, nařízení odstranění části stavby či její části, nařízení obnovení předcházejícího stavu

stavby či její části, nařízení zjednání nápravy, nařízení provedení nutných zabezpečovacích prací,

nařízení zastaveníprací na stavbě, apod.) Uřadu městské části Praha 9, Odboru životního prostředí nebo

Odboru výstavby a územního rozvoje z období od 1.5.2022 dále (doposuoý, které se jakkoli týká stavby

Bytový dům nad Kolčavkou (prováděné v současnosti především na pozemku parc. č. 3006 v k.ú. Libeň, a

zasahující mimojiné i do sousedního pozemku parc. č. 4012/16 v k. ú. Libeň)

Povinný subjekt tímto Žadateli poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona, tyto

informace formou přílohy:

- Výzvu OVÚR ÚMČ Praha 9 k doplnění Žádosti, usnesení o určení lhůty a usnesení o přerušení ze

dne 20.3.2023 pod č.j. MCP09/047425/2023/OVUR/TVAS',

- souhlas se záborem veřejného prostranství při úl. Nad Kolčavkou a Kovanecká — I. etapa ze dne

6.2.2023 pod č.j. MCP09/019624/2023, vydaný Odborem Životního prostředí ÚMČ Praha 9

- souhlas se záborem veřejného prostranství při úl. Nad Kolčavkou a Kovanecká — ze dne 6.2.2023

pod č.j. MCPO9/014916/2023, vydaný Odborem Životního prostředí ÚMČ Praha 9

- zápis OVÚR ÚMČ Praha 9 do stavebního deníku ze dne 2.3.2023, kterým byl dodavatel stavby

upozorněn, Že nesmí užívat zařízení staveniště provedené bez opatření stavebního úřadu (uvedené

zařízení staveniště je jiŽ odstraněno a nacházelo se na pozemku parc. č. 4012/16 V k.ú. Libeň).

Povinný subjekt Vám dále sděluje, Že Žádné jiné požadované opatření na uvedené pozemky nebylo

Úřadem MČ Praha 9 odborem Životního prostředí a odborem Výstavby a územního rozvoje vydáno.

V současné době je požádáno o změnu stavby před dokončením, ale řízení je přerušeno a stavebník

vyzván k doplnění podkladů (Viz doložená Výzva).

Závěrem uvádíme, Že Žádosti o informace bylo vyhověno vplné míře a byly poskytnuty Všechny

požadované doklady.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCPO9/O97650/2023/OVUR/TVAS str. 2

Přílohy:

- výzva k doplnění Žádosti, usnesení o určení lhůty a usnesení o přerušení ze dne 20.3.2023 pod č.j.

MCPO9/047425/2023/OVUR/TVAS;

- souhlas se zaborem veřejného prostranství pří ul. Nad Kolčavkou a Kovanecká — I. etapa ze dne

6.2.2023 pod č.j. MCP09/019624/2023

- souhlas se zaborem veřejného prostranství při ul. Nad Kolčavkou a Kovanecká — ze dne 6.2.2023

pod č.j. MCP09/014916/2023

- zápis do stavebního deníku ze dne 2.3.2023, kterým byl dodavatel stavby upozorněn, Že nesmí

užívat zařízení staveniště provedené bez opatření stavebního úřadu

Obdrží:

doioručené do vlastních rukou


